ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v một số vấn đề liên quan
công tác quản lý nhà nước về an

toàn thực phẩm thuộc phạm vi
quản lý của ngành Công Thương

                                           Kính gửi:
 - Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Báo cáo số 241/BC-SCT ngày

11/12/2023 về kết quả thực hiện công tác quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm
thuộc phạm vi quản lý của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Bình Định năm
2023 (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên, giao
UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện
công tác quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành
Công Thương trên địa bàn theo đúng quy định của pháp luật Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (17b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

9479 14